oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiedn o do §. 23 ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgro
madzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonaryusz^, udział w temże Zebraniu biorą
cego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa. (1430)

Warszawa, dnia 22 maja (3 czerwca) 1879 r.

złr. 7-—
„ 10-50